

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-JATU-119B
Stavba: Rekonstrukce foyer mestskeho uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)

KSO:
Místo: Koprivnice

CC-CZ:
Datum: 26. 5. 2026

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			793 484,60
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 793 484,60	Výše daně 166 631,77
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			960 116,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2025-JATU-119B		
Stavba:	Rekonstrukce foyer mestskeho uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)		
Místo:	Kopřivnice	Datum:	26. 5. 2026
Zadavatel:	Projektant:		
Zhotovitel:	JaTu stavby s.r.o.	Zpracovatel:	Sumara Ondřej

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		793 484,60	960 116,37
Z.L.06	Z.L.06 Elektroinstalace	515 780,56	624 094,48
A01	Elektroinstalace vícepráce	1 090 814,56	1 319 885,62
A02	Elektroinstalace méněpráce	-575 034,00	-695 791,14
Z.L.07	Z.L.07 - návrh a doplnění NO	79 792,28	96 548,66
Z.L.08	Z.L.08 - svítidla	25 036,17	30 293,77
A01	vícepráce	26 681,18	32 284,23
A02	méněpráce	-1 645,01	-1 990,46
Z.L.09	Z.L.09 - Opláštění stávajících rozvodů NN požárně odolnou konstrukcí	143 411,54	173 527,96
A01	vícepráce	150 166,90	181 701,95
A02	méněpráce	-6 755,36	-8 173,99
Z.L.10	Z.L.10 - Změna úpravy povrchů sloupů - NK budovy	94 343,45	114 155,57
A01	vícepráce	158 548,13	191 843,24
A02	méněpráce	-64 204,68	-77 687,66
Z.L.11	Z.L.11 - výměna starých litinových dešťových svodů	26 722,36	32 334,06
Z.L.12	Z.L.12 - Odpočty vrstev podlah a zařizovacích předmětů	-273 336,78	-330 737,50
Z.L.13	Z.L.13 - Doplnění kabelů pro kameru, pro ovládání rolet recepce a výtahů při mimoř. událostech	22 196,44	26 857,69
Z.L.14	Z.L.14 - Vícepráce - rozvod pro upravenou vodu, kávovar, doplnění položek	89 900,58	108 779,70
Z.L.15	Z.L.15 - Vícepráce změna barvy RAL otopných těles m.č. 141 (foyer)	15 738,00	19 042,98
Z.L.16	Z.L.16 - Vícepráce Upřesnění parametrů zasklení - příplatky skel	53 900,00	65 219,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)
Objekt:
Z.L.06 - Z.L.06 Elektroinstalace
Soupis:
A01 - Elektroinstalace vícepráce

KSO:
Místo: Koprivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 5. 2026

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 090 814,56	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 090 814,56	21,00%	229 071,06
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 319 885,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)
Objekt: Z.L.06 - Z.L.06 Elektroinstalace
Soupis: A01 - Elektroinstalace vícepráce

Místo: Koprivnice Datum: 26. 5. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 090 814,56
_1 - Rozvaděče	228 332,50
_2 - Koncové prvky	43 476,70
_4 - Instalační materiál	235 142,64
_5 - Kabely	343 816,62
_7 - Revize, DSPS, zkoušky	120 168,00
799 - Ostatní	2 452,50
M - M	117 425,60
O01 - projekt	117 425,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)

Objekt: Z.L.06 - Z.L.06 Elektroinstalace

Soupis: A01 - Elektroinstalace vícepráce

Místo: Koprivnice

Zadavatel:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 26. 5. 2026

Projektant:

Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 090 814,56

D 1		Rozvaděče				228 332,50		
2	K	Nova__0001	Rozvaděč R12 - Úprava stáv rozvaděče	ks	1,00000	192 960,00	192 960,00	CN
86	K	Nova__0001.1	Úprava skříně rozvaděče R12	ks	1,00000	5 200,00	5 200,00	CN
87	K	Nova__0002.1	Dodávka a montáž kombinovaných chráničů 1f	ks	11,00000	2 520,00	27 720,00	CN
88	K	Pol__0064	Doprava materiálu	kpl	0,25000	3 924,00	981,00	SOD
PP		Doprava materiálu						
89	K	Pol__0066	Koordinace na stavbě	kpl	0,25000	5 886,00	1 471,50	SOD
PP		Koordinace na stavbě						

D 2		Koncové prvky				43 476,70		
10	K	Nova__0002	spínač kolébkový č. 1	ks	2,00000	407,88	815,76	CN
11	K	Nova__0003	tlačítko I/O dvojité	ks	5,00000	529,94	2 649,70	CN
12	K	Nova__0004	ovladač DALI včetně programování	ks	3,00000	4 658,40	13 975,20	CN
13	K	Nova__0005	zásuvka v krabici prost.obyč 10/16A 250V - barevně odlišená	ks	12,00000	420,91	5 050,92	CN
14	K	Nova__0006	zásuvka datová, 2x RJ 45 pro FTP	ks	19,00000	748,80	14 227,20	CN
15	K	Nova__0007	zásuvka datová přisazená , 2x RJ 45 pro FTP	ks	2,00000	895,68	1 791,36	CN
16	K	Nova__0008	Soumrakový spínač	ks	1,00000	2 282,40	2 282,40	CN
6	K	Pol__0006	spínač kolébkový č. 1; IP 45	ks	3,00000	410,72	1 232,16	SOD
PP		spínač kolébkový č. 1; IP 45						
VV		-2				-2,00000		
VV		Mezisoučet "odečet z SOD"				-2,00000		
VV		5				5,00000		
VV		Mezisoučet "skutečnost"				5,00000		
VV		Součet				3,00000		
10	K	Pol__0010	zásuvka v .10/16A 250V IP44	ks	5,00000	290,40	1 452,00	SOD
PP		zásuvka v .10/16A 250V IP44						
VV		-13				-13,00000		
VV		Mezisoučet "odečet z SOD"				-13,00000		
VV		18				18,00000		
VV		Mezisoučet "skutečnost"				18,00000		
VV		Součet				5,00000		

D 4		Instalační materiál				235 142,64		
34	K	Nova__0009	Instalační krabice do dutin	ks	130,00000	212,40	27 612,00	CN
35	K	Nova__0010	Krabice rozbočná na povrch na povrch bezhalogen	ks	50,00000	119,52	5 976,00	CN
36	K	Nova__0011	Trubka ohebná bezhalogenová průměr 25	m	100,00000	86,40	8 640,00	CN
37	K	Nova__0012	Nastřelovací dvojité kovová příchytka na kabel 10mm	ks	1 000,00000	23,47	23 470,00	CN
38	K	Nova__0013	Hřeb nastřelovací Hilti	ks	2 500,00000	14,83	37 075,00	CN
39	K	Nova__0014	hmoždinka do 8mm včetně šroubu	ks	200,00000	11,09	2 218,00	CN
40	K	Nova__0015	Nastřelovací jednoduchá kovová příchytka na kabel 10mm	ks	1 500,00000	19,73	29 595,00	CN
41	K	Nova__0016	Kabelový žlab 300x60 s přepážkou včetně kotvící a závěsného materiálu	ks	50,00000	944,64	47 232,00	CN
42	K	Nova__0017	Kabelový žlab 200x60 s přepážkou včetně kotvící a závěsného materiálu	ks	30,00000	803,52	24 105,60	CN
79	K	Nova__0017a	Kabelový žlab 100x60 s přepážkou včetně kotvící a závěsného materiálu	ks	35,00000	669,60	23 436,00	CN
43	K	Nova__0018	Kabelový žebřík 150mm včetně příchytok	m	8,00000	722,88	5 783,04	CN

D 5		Kabely				343 816,62		
63	K	Nova__0019	kabel CXKH-R 5Jx6mm2 B2ca-s1,d1	m	155,00000	258,48	40 064,40	CN
64	K	Nova__0020	kabel CXKH-R 3Ox1,5mm2 B2ca-s1,d1	m	500,00000	63,79	31 895,00	CN
65	K	Nova__0021	kabel CYKY 5Jx16mm2	m	14,00000	436,75	6 114,50	CN
66	K	Nova__0022	Sílový vodič H07RN-F 5G 2,5	m	40,00000	139,10	5 564,00	CN
67	K	Nova__0023	Kabel CXKH-R-J 1x25 B2ca,s1, d0,a1	m	22,00000	217,15	4 777,30	CN
68	K	Nova__0024	Kabel PRAFIaSafr+ X-J 1x6RE ZZ B2ca,s1,d0,a1	m	50,00000	72,00	3 600,00	CN
37	K	Pol__0037	kabel CXKH-R3Jx1.5mm2 B2ca-s1,d1	m	150,00000	47,30	7 095,00	SOD
PP		kabel CXKH-R3Jx1.5mm2 B2ca-s1,d1						
VV		-1800				-1 800,00000		
VV		Mezisoučet "odečet z SOD"				-1 800,00000		
VV		1950				1 950,00000		
VV		Mezisoučet "skutečnost"				1 950,00000		
VV		Součet				150,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	Pol__0038	kabel CXKH-R 5Jx1.5mm2 B2ca-s1,d1	m	150,00000	76,10	11 415,00	SOD
	PP		kabel CXKH-R 5Jx1.5mm2 B2ca-s1,d1					
	VV		-150		-150,00000			
	VV		Mezisoučet "odečet z SOD"		-150,00000			
	VV		300		300,00000			
	VV		Mezisoučet "skutečnost"		300,00000			
	VV		Součet		150,00000			
41	K	Pol__0041	kabel CXKH-R 3Jx2.5mm2 B2ca-s1,d1	m	1 270,00000	69,80	88 646,00	SOD
	PP		kabel CXKH-R 3Jx2.5mm2 B2ca-s1,d1					
	VV		-400		-400,00000			
	VV		Mezisoučet "odečet z SOD"		-400,00000			
	VV		1670		1 670,00000			
	VV		Mezisoučet "skutečnost"		1 670,00000			
	VV		Součet		1 270,00000			
43	K	Pol__0043	kabel CXKH-R 5Jx2,5mm2 B2ca-s1,d1	m	120,00000	94,20	11 304,00	SOD
	PP		kabel CXKH-R 5Jx2,5mm2 B2ca-s1,d1					
	VV		-50		-50,00000			
	VV		Mezisoučet "odečet z SOD"		-50,00000			
	VV		170		170,00000			
	VV		Mezisoučet "skutečnost"		170,00000			
	VV		Součet		120,00000			
46	K	Pol__0045	FTP Cat 5e B2ca-s1,d1	m	2 720,00000	45,51	123 787,20	SOD
	PP		FTP Cat 5e B2ca-s1,d1					
	VV		-80		-80,00000			
	VV		Mezisoučet "odečet z SOD"		-80,00000			
	VV		2800		2 800,00000			
	VV		Mezisoučet "skutečnost"		2 800,00000			
	VV		Součet		2 720,00000			
53	K	Pol__0052	Prořez 5%	kpl	1,00000	9 554,22	9 554,22	SOD
	PP		Prořez 5%					
D		7	Revize, DSPS, zkoušky				120 168,00	
77	K	Nova__0025	Příprava realiace změn	hod	40,00000	806,40	32 256,00	CN
	VV		40		40,00000			
78	K	Nova__0026	Zpracování podkladů pro realizaci změn	hod	24,00000	720,00	17 280,00	CN
	VV		24		24,00000			
75	K	Pol__0067	Měření pro CAT5e, FTP vč. tisků a měřících protokolů	kpl	2,00000	5 886,00	11 772,00	CN
	PP		Měření pro CAT5e, FTP vč. tisků a měřících protokolů					
	VV		-1		-1,00000			
	VV		Mezisoučet "odečet z SOD"		-1,00000			
	VV		3		3,00000			
	VV		Mezisoučet "skutečnost"		3,00000			
	VV		Součet		2,00000			
76	K	Pol__0068	Demontáž	h	100,00000	588,60	58 860,00	CN
	PP		Demontáž					
	VV		-40		-40,00000			
	VV		Mezisoučet "odečet z SOD"		-40,00000			
	VV		140		140,00000			
	VV		Mezisoučet "skutečnost"		140,00000			
	VV		Součet		100,00000			
D		799	Ostatní				2 452,50	
73	K	Pol__0055	Vývod 3f osazení a ozkoušení	ks	4,00000	163,50	654,00	CN
	PP		Vývod 3f osazení a ozkoušení					
	VV		-3		-3,00000			
	VV		Mezisoučet "odečet z SOD"		-3,00000			
	VV		7		7,00000			
	VV		Mezisoučet "skutečnost"		7,00000			
	VV		Součet		4,00000			
74	K	Pol__0056	Vývod 1f osazení a ozkoušení	ks	11,00000	163,50	1 798,50	CN
	PP		Vývod 1f osazení a ozkoušení					
	VV		-4		-4,00000			
	VV		Mezisoučet "odečet z SODů		-4,00000			
	VV		15		15,00000			
	VV		Mezisoučet "skutečnost"		15,00000			
	VV		Součet		11,00000			
D		M	M				117 425,60	
D		O01	projekt				117 425,60	
85	K	001R101	Vypracování PD rozvaděče R12 dle zadanych požadavků	soubor	1,00000	47 000,00	47 000,00	CN
	PP		Vypracování PD rozvaděče R12 dle zadanych požadavků					
80	K	001R101	Zásuvka pro DO obvody s přepětovou ochranou v designu Hliník - Niloé step včetně instalace	ks	8,00000	2 052,00	16 416,00	CN
	PP		Zásuvka pro DO obvody s přepětovou ochranou v designu Hliník - Niloé step včetně instalace					
81	K	001R102	3x15 CXKH-R + jištění 10B/1 včetně instalace	kpl	1,00000	3 571,20	3 571,20	CN
	PP		Zásuvka pro DO obvody s přepětovou ochranou v designu Hliník - Niloé step včetně instalace					
82	K	001R103	Impulsní relé (MIR16 - 7ks) s možností vzdáleného ovládání, změna logiky řízení. Včetně úpravy projektu a zapojení do stávajícího systému budovy	kpl	1,00000	26 271,60	26 271,60	CN
	PP		Zásuvka pro DO obvody s přepětovou ochranou v designu Hliník - Niloé step včetně instalace					
83	K	001R104	Instalace pomocných kontaktů a výkonných prvků na vybrané jističe (5ks)	kpl	1,00000	7 566,00	7 566,00	CN
	PP		Zásuvka pro DO obvody s přepětovou ochranou v designu Hliník - Niloé step včetně instalace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	O01R105	Doplnění vyřazecí cívky a stop tlačítka včetně kabeláže	kpl	1,00000	16 600,80	16 600,80	CN

PP

Zásuvka pro DO obvody s přepětovou ochranou v designu Hliník - Níloé
step včetně instalace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)

Objekt:

Z.L.06 - Z.L.06 Elektroinstalace

Soupis:

A02 - Elektroinstalace méněpráce

KSO:

Místo: Koprivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2026

IČ:

DIČ:

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-575 034,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-575 034,00	21,00%	-120 757,14
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-695 791,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)
Objekt: Z.L.06 - Z.L.06 Elektroinstalace
Soupis:

A02 - Elektroinstalace méněpráce
Místo: Koprivnice
Zadavatel:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 26. 5. 2026
Projektant:
Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-575 034,00
_1 - Rozvaděče	-124 914,00
_2 - Koncové prvky	-6 205,34
_3 - EZS/EPS/NZS/CCTV	-91 511,71
_4 - Instalační materiál	-130 862,25
_5 - Kabeľy	-191 604,25
799 - Ostatní	-29 936,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)

Objekt: Z.L.06 - Z.L.06 Elektroinstalace

Soupis: A02 - Elektroinstalace méněpráce

Místo: Koprivnice Datum: 26. 5. 2026

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -575 034,00

D 1		Rozvaděče		-124 914,00				
1	K	Pol__0001	Rozvaděč RH - Úprava stáv. Rozvaděče	ks	-1,00000	17 658,00	-17 658,00	SOD
PP		Rozvaděč RH - Úprava stáv. Rozvaděče						
2	K	Pol__0002	Rozvaděč RMS vč. Vybavení	ks	-1,00000	107 256,00	-107 256,00	SOD
PP		Rozvaděč RMS vč. Vybavení						

D 2		Koncové prvky		-6 205,34				
5	K	Pol__0005	pohybové čidlo 360°	ks	-1,00000	742,15	-742,15	SOD
PP		pohybové čidlo 360°						
9	K	Pol__0009	tlačítko I/O	ks	-5,00000	452,37	-2 261,85	SOD
PP		tlačítko I/O						
VV		-14			-14,00000			
VV		Mezisoučet "odečet z SOD"			-14,00000			
VV		9			9,00000			
VV		Mezisoučet "skutečnost"			9,00000			
VV		Součet			-5,00000			
12	K	Pol__0012	zásuvka jednonásobná s ochranou před přepětím 16 A, 230 V AC	ks	-1,00000	1 376,09	-1 376,09	SOD
PP		zásuvka jednonásobná s ochranou před přepětím 16 A, 230 V AC						
13	K	Pol__0013	zásuvka datová, 2x RJ 45	ks	-5,00000	365,05	-1 825,25	SOD
PP		zásuvka datová, 2x RJ 45						

D 3		EZS/EPS/NZS/CCTV		-91 511,71				
14	K	Pol__0014	Detektor kouře EPS	ks	-18,00000	1 321,08	-23 779,44	SOD
PP		Detektor kouře EPS						
15	K	Pol__0015	Detektor kouře EPS - Demontáž stávajících prvků	kpl	-1,00000	5 886,00	-5 886,00	SOD
PP		Detektor kouře EPS - Demontáž stávajících prvků						
16	K	Pol__0016	Reproduktor NZS - Demontáž stávajících prvků	kpl	-1,00000	5 886,00	-5 886,00	SOD
PP		Reproduktor NZS - Demontáž stávajících prvků						
17	K	Pol__0017	Reproduktor NZS - 6W stropní reproduktor vč. kryt pro stropní reproduktory	ks	-15,00000	1 538,71	-23 080,65	SOD
PP		Reproduktor NZS - 6W stropní reproduktor vč. kryt pro stropní reproduktory						
18	K	Pol__0018	Kamera CCTV - Demontáž stávajících prvků	kpl	-1,00000	5 886,00	-5 886,00	SOD
PP		Kamera CCTV - Demontáž stávajících prvků						
19	K	Pol__0019	Kamera CCTV	ks	-2,00000	6 345,95	-12 691,90	SOD
PP		Kamera CCTV						
21	K	Pol__0021	EZS - Demontáž stávajících prvků	kpl	-1,00000	5 886,00	-5 886,00	SOD
PP		EZS - Demontáž stávajících prvků						
22	K	Pol__0022	Detektor tříštění skla	ks	-9,00000	935,08	-8 415,72	SOD
PP		Detektor tříštění skla						

D 4		Instalační materiál		-130 862,25				
23	K	Pol__0023	trubka ohebná instal. PVC 2316 průměr 16mm	m	-400,00000	41,87	-16 748,00	SOD
PP		trubka ohebná instal. PVC 2316 průměr 16mm						
24	K	Pol__0024	trubka ohebná instal. PVC 2323 průměr 23	m	-250,00000	46,64	-11 660,00	SOD
PP		trubka ohebná instal. PVC 2323 průměr 23						
25	K	Pol__0025	trubka ohebná instal. 32	m	-150,00000	49,03	-7 354,50	SOD
PP		trubka ohebná instal. 32						
26	K	Pol__0026	trubka ohebná instal. 40	m	-150,00000	59,54	-8 931,00	SOD
PP		trubka ohebná instal. 40						
27	K	Pol__0027	Pevná PVC Trubka 32mm včetně kotvícího materiálu	m	-40,00000	92,68	-3 707,20	SOD
PP		Pevná PVC Trubka 32mm včetně kotvícího materiálu						
28	K	Pol__0028	Instalační krabice (KU, KO, KP)	ks	-135,00000	91,93	-12 410,55	SOD
PP		Instalační krabice (KU, KO, KP)						
VV		-150			-150,00000			
VV		Mezisoučet "odečet z SOD"			-150,00000			
VV		15			15,00000			
VV		Mezisoučet "skutečnost"			15,00000			
VV		Součet			-135,00000			
29	K	Pol__0029	hmoždinka do 8 mm	ks	-800,00000	6,86	-5 488,00	SOD
PP		hmoždinka do 8 mm						
30	K	Pol__0030	kabelový žlab 100x60, včetně kotvícího materiálu	m	-100,00000	546,53	-54 653,00	SOD
PP		kabelový žlab 100x60, včetně kotvícího materiálu						
VV		-100			-100,00000			
VV		Mezisoučet "SOD"			-100,00000			
VV		Součet			-100,00000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	Pol__0032	jednoduchá kovová příchytka na kabel 10mm	ks	-500,00000	19,82	-9 910,00	SOD
PPjednoduchá kovová příchytka na kabel 10mm								
D5Kabely-191 604,25								
33	K	Pol__0033	CY 2.5mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	-80,00000	40,88	-3 270,40	SOD
PPCY 2.5mm2 (H07V-U) zelenožlutý								
34	K	Pol__0034	CY 4mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	-80,00000	45,45	-3 636,00	SOD
PPCY 4mm2 (H07V-U) zelenožlutý								
35	K	Pol__0035	CY 6mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	-100,00000	58,12	-5 812,00	SOD
PPCY 6mm2 (H07V-U) zelenožlutý								
36	K	Pol__0036	kabel CXKH-R 2Ox1.5mm2 B2ca-s1,d1	m	-750,00000	47,30	-35 475,00	SOD
PPkabel CXKH-R 2Ox1.5mm2 B2ca-s1,d1								
39	K	Pol__0039	kabel CYKY 5Ox1.5mm2	m	-80,00000	63,12	-5 049,60	SOD
PPkabel CYKY 5Ox1.5mm2								
40	K	Pol__0040	kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	-650,00000	56,69	-36 848,50	SOD
PPkabel CYKY-J 3x2,5mm2								
42	K	Pol__0042	kabel CYKY 5Jx2.5mm2	m	-40,00000	76,40	-3 056,00	SOD
PPkabel CYKY 5Jx2.5mm2								
45	K	Pol__0044	kabel CXKH-R 5Jx16mm2 B2ca-s1,d1	m	-80,00000	371,36	-29 708,80	SOD
PPkabel CXKH-R 5Jx16mm2 B2ca-s1,d1								
47	K	Pol__0046	UTP Cat 6 B2ca-s1,d1	m	-600,00000	49,82	-29 892,00	SOD
PPUTP Cat 6 B2ca-s1,d1								
48	K	Pol__0047	kabel CXKH-R 5Jx4mm2 B2ca-s1,d1	m	-35,00000	129,75	-4 541,25	SOD
PPkabel CXKH-R 5Jx4mm2 B2ca-s1,d1								
VV			-60		-60,00000			
VV			Mezisoučet "odečet z SOD"		-60,00000			
VV			25		25,00000			
VV			Mezisoučet "skutečnost"		25,00000			
VV			Součet		-35,00000			
49	K	Pol__0048	CXKH-V (J) Hnědý kabel funkční při požáru PH60-R 2x2,5 B2ca-s1d1a1	m	-200,00000	71,42	-14 284,00	SOD
PPCXKH-V (J) Hnědý kabel funkční při požáru PH60-R 2x2,5 B2ca-s1d1a1								
50	K	Pol__0049	Kabel kruhové linky stíněný kabel 2x2x0,8 - B2ca-s1d1a1	m	-150,00000	59,11	-8 866,50	SOD
PPKabel kruhové linky stíněný kabel 2x2x0,8 - B2ca-s1d1a1								
51	K	Pol__0050	instalační krabice funkční při požáru vč. keramická svorkovnice	m	-10,00000	886,38	-8 863,80	SOD
PPinstalační krabice funkční při požáru vč. keramická svorkovnice								
52	K	Pol__0051	CYSY-J 5x4	m	-20,00000	115,02	-2 300,40	SOD
PPCYSY-J 5x4								
D799Ostatní-29 936,45								
56	K	Pol__0054	Termostat + vývod pro rohož+ podlahová sonda	ks	-1,00000	5 515,91	-5 515,91	SOD
PPTermostat + vývod pro rohož+ podlahová sonda								
55	K	Pol__0057	Topná rohož - dodávka a montáž	m2	-6,00000	4 070,09	-24 420,54	SOD
PPTopná rohož - dodávka a montáž								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)
Objekt:
Z.L.07 - Z.L.07 - návrh a doplnění NO

KSO:
Místo: Koprivnice

CC-CZ:
Datum: 26. 5. 2026

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			79 792,28
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	79 792,28	21,00%	16 756,38
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			96 548,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)

Objekt: Z.L.07 - Z.L.07 - návrh a doplnění NO

Místo: Koprivnice

Datum: 26. 5. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	79 792,28
65_1 - Svítidla	79 792,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)

Objekt: Z.L.07 - Z.L.07 - návrh a doplnění NO

Místo: KoprivniceDatum: 26. 5. 2026

Zadavatel:Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

79 792,28

D		65_1	Svítidla						79 792,28
1	K	65/NO1	Nouzové LED 2W230lm 3h IP 20 4 optiky včetně stropního držáku pro snížení výšky	ks	14,00000	2 536,80	35 515,20	CN	
2	K	65/NO2	Nouzové svítidlo 24m závěsné IP 40	ks	7,00000	2 096,40	14 674,80	CN	
12	K	9501	Montáž svítidel	kpl	1,00000	22 402,28	22 402,28	SOD	
PP		Montáž svítidel							
3	K	9502	Zpracování výpočtu a návrh NO	kpl	1,00000	7 200,00	7 200,00	CN	
PP		Montáž svítidel							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)
Objekt:
Z.L.08 - Z.L.08 - svítidla
Soupis:
A01 - vícepráce

KSO:
Místo: Koprivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 5. 2026

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			26 681,18
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	26 681,18	21,00%	5 603,05
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	32 284,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)
Objekt: Z.L.08 - Z.L.08 - svítidla

Soupis: **A01 - vícepráce**

Místo: Koprivnice
Zadavatel:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 26. 5. 2026
Projektant:
Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	26 681,18
65_1 - Svítidla	26 681,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)
Objekt: Z.L.08 - Z.L.08 - svítidla
Soupis:

A01 - vícepráce

Místo: Koprivnice Datum: 26. 5. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 26 681,18

D		65_1	Svítidla						26 681,18
1	K	NOVA001/SD1	VCP - dodávka a montáž loga	ks	1,00000	26 681,18	26 681,18		
PP		SD1 - Podsvícení loga							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)
Objekt:
Z.L.08 - Z.L.08 - svítidla
Soupis:
A02 - méněpráce

KSO:
Místo: Koprivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 5. 2026

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-1 645,01
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-1 645,01	21,00%	-345,45
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-1 990,46
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)
Objekt: Z.L.08 - Z.L.08 - svítidla
Soupis:

A02 - méněpráce

Místo: Koprivnice
Zadavatel:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 26. 5. 2026
Projektant:
Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-1 645,01
65_1 - Svítidla	-1 645,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)
Objekt: Z.L.08 - Z.L.08 - svítidla
Soupis:

A02 - méněpráce

Místo: Koprivnice Datum: 26. 5. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -1 645,01

D		65_1	Svítidla						-1 645,01
10	K	65/SL5	SL5 - LED pásek - recepční pult Rozměr: 7000 mm	ks	-1,00000	1 645,01	-1 645,01	SOD	
PP		SL5 - LED pásek - recepční pult Rozměr: 7000 mm							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)

Objekt:

Z.L.09 - Z.L.09 - Opláštění stávajících rozvodů NN požárně odolnou konstrukcí

Soupis:

A01 - vícepráce

KSO:

Místo: Koprivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2026

IČ:

DIČ:

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

150 166,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	150 166,90	21,00%	31 535,05
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

181 701,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)
Objekt: Z.L.09 - Z.L.09 - Opláštění stávajících rozvodů NN požárně odolnou konstrukcí
Soupis:

A01 - vícepráce

Místo:	Kopřivnice	Datum:	26. 5. 2026
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	JaTu stavby s.r.o.	Zpracovatel:	Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	150 166,90
416 - Podhledy a mezistropy montované lehké	10 192,03
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 128,30
763 - Konstrukce suché výstavby	133 846,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)

Objekt: Z.L.09 - Z.L.09 - Opláštění stávajících rozvodů NN požárně odolnou konstrukcí

Soupis: A01 - vícepráce

Místo: Koprivnice Datum: 26. 5. 2026

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 150 166,90

D		416	Podhledy a mezistropy montované lehké			10 192,03		
34	K	763131441	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 120	m2	3,74000	1 049,20	3 924,01	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP			Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120					
VV			"138a ." 3,74		3,74000			
VV			Součet		3,74000			
35	K	763131481	SDK podhled desky 2xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 120	m2	5,48000	1 143,80	6 268,02	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP			Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami impregnovanými protipožárními DFH2, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120					
VV			"154a" 5,48		5,48000			
VV			Součet		5,48000			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety			6 128,30		
7	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	53,25000	20,73	1 103,87	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			21,3*(0,6+0,7)		27,69000			
VV			Mezisoučet		27,69000			
VV			21,3*1,2		25,56000			
VV			Mezisoučet		25,56000			
VV			Součet		53,25000			
10	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	30,25000	79,64	2 409,11	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
9	K	784211143	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za provádění styku 2 barev	m	85,20000	8,39	714,83	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění styku 2 barev					
VV			styk betonu / malby					
VV			21,3*4		85,20000			
VV			Součet		85,20000			
8	K	784211165	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m2	53,25000	35,69	1 900,49	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu sytém					
D		763	Konstrukce suché výstavby			133 846,57		
31	K	763121475	SDK stěna přesazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky s vysokou mechanickou odolností 2xDFRIH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 19 dB	m2	12,40500	1 570,00	19 475,85	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP			Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami vysokopevnostními protipožárními impregnovanými s vysokou mechanickou odolností DFRIH2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 19 dB, stěna tl. 75 mm, profil 50					
VV			náhrada za omítku					
VV			3,85*(0,8+1,5)		8,85500			
VV			2,8*0,5*2+1,5*0,5 "ostění"		3,55000			
VV			Součet		12,40500			
1	K	763164557	SDK obklad kčí tvaru L š přes 0,8 m desky 2xDF 12,5	m2	27,69000	1 092,20	30 243,02	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP			Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 2 x 12,5 mm					
VV			21,3*(0,6+0,7)		27,69000			
VV			Součet		27,69000			
2	K	763164637	SDK obklad kčí tvaru U š do 1,2 m desky 2xDF 12,5	m	21,30000	1 470,60	31 323,78	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP			Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 2 x 12,5 mm					
5	K	763171412	Montáž klapek revizních protipožárních SDK kčí vel. do 0,25 m2 pro podhledy	kus	22,00000	785,18	17 273,96	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP			Montáž klapek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro podhledy, velikost do 0,25 m2					
VV			m.č. 138a + 154a (bufet a zázemí)					
VV			7		7,00000			
VV			m.č. 141 (Foyer)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			15	15,00000				
VV			Součet	22,00000				
6	M	59030159	klapka revizní protipožární pro stěny a podhledy tl 12,5mm 300x300mm	kus	22,00000	1 427,60	31 407,20	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP			klapka revizní protipožární pro stěny a podhledy tl 12,5mm 300x300mm					
3	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	1,79547	2 296,20	4 122,76	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)

Objekt:

Z.L.09 - Z.L.09 - Opláštění stávajících rozvodů NN požárně odolnou konstrukcí

Soupis:

A02 - méněpráce

KSO:

Místo: Koprivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2026

IČ:

DIČ:

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-6 755,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-6 755,36	21,00%	-1 418,63
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-8 173,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)
Objekt: Z.L.09 - Z.L.09 - Opláštění stávajících rozvodů NN požárně odolnou konstrukcí
Soupis:

A02 - méněpráce			
Místo:	Kopřivnice	Datum:	26. 5. 2026
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	JaTu stavby s.r.o.	Zpracovatel:	Sumara Ondřej
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	-6 755,36
416 - Podhledy a mezistropy montované lehké	-3 225,75
61 - Úpravy povrchů vnitřní	-3 529,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)

Objekt: Z.L.09 - Z.L.09 - Opláštění stávajících rozvodů NN požárně odolnou konstrukcí

Soupis: A02 - méněpráce

Místo: Koprivnice

Datum: 26. 5. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -6 755,36

D		416	Podhledy a mezistropy montované lehké						-3 225,75
32	K	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace,	m2	-3,74000	862,50	-3 225,75	SOD	
	PP		Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace,						
	VV		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,						
	VV		Stropní podhled S3.a						
	VV		- Vzduchová mezera - mm						
	VV		- Horní nosný pozinkovaný ocelový profil I. rastr, plech tl. 0,6 mm 27 mm						
	VV		- Dolní montážní pozinkovaný ocelový profil II. rastr, plech tl. 0,6 mm 27 mm						
	VV		Kotveno pomocí křížové spojky k I. rastru						
	VV		- SDK deska do konstrukci bez zvláštních nároků, přišroubováno k II. rastru 12,5 mm						
	VV		Rozměr desky 2000x1250x12,5 mm						
	VV		- Stěrková tmelící hmota pro jemné vrchní tmelení a stěrkování pro SDK desky 0,5 mm						
	VV		skladba S3.a :						
	VV		odečet pro změnu stropu za dvojitý záklop						
	VV		"138a :"-3,74		-3,74000				
	VV		Součet		-3,74000				
D		61	Úpravy povrchů vnitřní						-3 529,61
27	K	602011112RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	-8,85500	340,10	-3 011,59	SOD	
	PP		Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm,						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		po jednotlivých vrstvách						
	VV		skladba S8a :						
	VV		-(0,8+1,5)*3,85		-8,85500				
	VV		Součet		-8,85500				
30	K	602011198R00	Penetrace savých minerálních podkladů zpevňující (nové omítky a zdivo), stěn	m2	-8,85500	58,50	-518,02	SOD	
	PP		Penetrace savých minerálních podkladů zpevňující (nové omítky a zdivo), stěn						
	VV		skladba S8a :						
	VV		-(0,8+1,5)*3,85		-8,85500				
	VV		Součet		-8,85500				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)

Objekt:

Z.L. 10 - Z.L. 10 - Změna úpravy povrchů sloupů - NK budovy

Soupis:

A01 - vícepráce

KSO:

Místo:

Kopřivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 5. 2026

IČ:

DIČ:

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

158 548,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	158 548,13	21,00%	33 295,11
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

191 843,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)
Objekt: Z.L. 10 - Z.L.10 - Změna úpravy povrchů sloupů - NK budovy
Soupis:

A01 - vícepráce

Místo: Koprivnice
Zadavatel:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 26. 5. 2026
Projektant:
Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	158 548,13
342 - Stěny a příčky montované lehké	37 463,88
99 - Staveništní přesun hmot	1 442,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	94 642,15
Ostatní - Ostatní	25 000,00
O01 - Ostatní	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)

Objekt: Z.L. 10 - Z.L.10 - Změna úpravy povrchů sloupů - NK budovy

Soupis: A01 - vícepráce

Místo: Koprivnice Datum: 26. 5. 2026

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 158 548,13

D		342	Stěny a příčky montované lehké			37 463,88		
86	K	763171312	Montáž klapek revizních SDK kcí vel. do 0,25 m2 pro příčky nebo přesazené stěny	kus	2,00000	683,70	1 367,40	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP		Montáž klapek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro příčky nebo přesazené stěny, velikost do 0,25 m2						
VV		pro čistící kus středního svodu						
VV		2			2,00000			
VV		Součet			2,00000			
88	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	2,00000	705,20	1 410,40	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP		dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm						
89	K	775416313	Montáž lišty dilatační vrtané	m	33,00000	91,16	3 008,28	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP		Montáž lišt dilatačních vrtaných						
VV		16,5*2			33,00000			
VV		Součet			33,00000			
90	M	775RM001	Dilatační lišta vrtaná kartáčovaná nerez tl. 1mm šířka 120mm délka 2.5m typ AP 18	kus	14,00000	2 262,70	31 677,80	CN
PP		Přechodová lišta vrtaná kartáčovaná nerez tl. 1mm šířka 120mm délka 2,5m typ AP 18						
D		99	Staveništní přesun hmot			1 442,10		
85	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m,	t	2,09000	690,00	1 442,10	SOD
PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m,						
P		Poznámka k položce: oborů 801, 803, 811 a 812						
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			94 642,15		
18	K	613131101	Cementový postřik vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně	m2	8,81600	114,38	1 008,37	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně pilířů nebo sloupů						
VV		doodmítání 7ks sloupů ke stropu						
VV		0,4*(0,56*2+1*2)*2			2,49600			
VV		0,4*(0,56+1,35*2)*2			2,60800			
VV		0,4*(0,56*2+1,1*2)*2			2,65600			
VV		0,4*(0,56*2+0,76*2)*1			1,05600			
VV		Součet			8,81600			
19	K	613142001	Pletivo sklovláknité vnitřních pilířů nebo sloupů vtlačené do tmelu	m2	84,85400	337,98	28 678,95	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu pilířů nebo sloupů						
VV		potažení 7ks sloupů ke stropu						
VV		3,85*(0,56*2+1*2)*2			24,02400			
VV		3,85*(0,56+1,35*2)*2			25,10200			
VV		3,85*(0,56*2+1,1*2)*2			25,56400			
VV		3,85*(0,56*2+0,76*2)*1			10,16400			
VV		Součet			84,85400			
20	K	613321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	8,81600	311,32	2 744,60	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů						
VV		doodmítání 7ks sloupů ke stropu						
VV		0,4*(0,56*2+1*2)*2			2,49600			
VV		0,4*(0,56+1,35*2)*2			2,60800			
VV		0,4*(0,56*2+1,1*2)*2			2,65600			
VV		0,4*(0,56*2+0,76*2)*1			1,05600			
VV		Součet			8,81600			
24	K	613321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	35,26400	96,32	3 396,63	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm pilířů nebo sloupů						
VV		celková tl. 30mm						
VV		8,816*4			35,26400			
VV		Součet			35,26400			
25	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	107,80000	53,41	5 757,60	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou						
VV		roh sloupů						
VV		3,85*4*7			107,80000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	107,80000				
21	M	CPR.860564	Lišta rohová PVC s tkaninou 10/10 / 2,5m	m	113,19000	14,62	1 654,84	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP			Lišta rohová PVC s tkaninou 10/10 / 2,5m					
VV			107,8*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	113,19000				
22	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	84,85400	216,72	18 389,56	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
23	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	509,12400	64,84	33 011,60	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm					
VV			příplatek za vyrovnaní hrubých nerovností do celkové tl. v průměru 12mm					
VV			6*84,854	509,12400				
VV			Součet	509,12400				
D Ostatní			Ostatní					
D O01			Ostatní					
91	K	O01R101	Statický výpočet pro sloup okna O3	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00	CN
PP			Statický výpočet pro sloup okna O3					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)

Objekt:

Z.L. 10 - Z.L. 10 - Změna úpravy povrchů sloupů - NK budovy

Soupis:

A02 - méněpráce

KSO:

Místo: Koprivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2026

IČ:

DIČ:

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-64 204,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-64 204,68	21,00%	-13 482,98
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-77 687,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)
Objekt: Z.L. 10 - Z.L. 10 - Změna úpravy povrchů sloupů - NK budovy
Soupis:

A02 - méněpráce

Místo: Koprivnice
Zadavatel:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 26. 5. 2026
Projektant:
Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-64 204,68
342 - Stěny a příčky montované lehké	-58 427,03
61 - Úpravy povrchů vnitřní	-5 777,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)

Objekt: Z.L. 10 - Z.L. 10 - Změna úpravy povrchů sloupů - NK budovy

Soupis: A02 - méněpráce

Místo: Koprivnice Datum: 26. 5. 2026

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -64 204,68

D 342		Stěny a příčky montované lehké					-58 427,03	
16	K	3470151291R00	Předstěna sádkartonová, 1x ocelová konstr., izolace, 1x opláštěná, vysokopevnostní deska tl. 12,5mm	m2	-49,18100	1 188,00	-58 427,03	SOD

PP	Předstěna sádkartonová, 1x ocelová konstr., izolace, 1x opláštěná, vysokopevnostní deska tl.12,5mm	
VV	S12 - Skladba obložení sloupů -	
VV	Stěrková tmelící hmota pro jemné vrchní tmelení a stěrkování pro SDK desky 0,5 mm	
VV	Vysokopevnostní tvrzená impregnovaná protipožární SDK deska, přišroubováno k II. rastru 12,5 mm	
VV	- Třída reakce na oheň: A2-s	
VV	- Rozměr desky 2000x1250x12,5 mm	
VV	Ocelový pozinkovaný profil R-CW pro ukotvení SDK desek 27,5-75 mm	
VV	- Konstrukce vyplněná deskami z minerální izolace vhodnými do příček dle mezery od sloupů	
VV	"skladba S12 :	
VV	odečet opláštění sloupů	
VV	-3,45*(0,56*2+1*2)*2	-21,52800
VV	-3,45*(0,56+1,35*2)*2	-22,49400
VV	-3,85*(0,56*2+1,1*2)*2	-25,56400
VV	Mezisoučet	-69,58600
VV	vícepráce	
VV	opláštění svodu ze střechy ve 2ks sloupů	
VV	3,85*(0,45+0,4*2)*2	9,62500
VV	opláštění stěny pilířů kolem okna O03 - místo skladyby S8.a	
VV	3,85*(0,5+0,8+1,1+0,4)	10,78000
VV	Mezisoučet	20,40500
VV	Součet	-49,18100

D 61		Úpravy povrchů vnitřní					-5 777,65	
27	K	602011112RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	-9,66000	340,10	-3 285,37	SOD

PP	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm,							
P	Poznámka k položce:							
VV	po jednotlivých vrstvách							
VV	skladba S8a :							
VV	140a, 144							
VV	-3,45*(1,1+0,4+0,8+0,5)				-9,66000			
VV	Součet				-9,66000			

28	K	602011131RT3	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, hlazená, tloušťka vrstvy 5 mm,	m2	-9,66000	199,50	-1 927,17	SOD
----	---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-----

PP	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, hlazená, tloušťka vrstvy 5 mm,							
P	Poznámka k položce:							
VV	po jednotlivých vrstvách							
VV	skladba S8a :							
VV	140a, 144							
VV	-3,45*(1,1+0,4+0,8+0,5)				-9,66000			
VV	Součet				-9,66000			

30	K	602011198R00	Penetrace savých minerálních podkladů zpevňující (nové omítky a zdivo), stěn	m2	-9,66000	58,50	-565,11	SOD
----	---	--------------	--	----	----------	-------	---------	-----

PP	Penetrace savých minerálních podkladů zpevňující (nové omítky a zdivo), stěn							
VV	skladba S8a :							
VV	140a, 144							
VV	-3,45*(1,1+0,4+0,8+0,5)				-9,66000			
VV	Součet				-9,66000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)

Objekt:

Z.L.11 - Z.L.11 - výměna starých litinových dešťových svodů

KSO:

Místo: Koprivnice

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2026

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Sumara Ondřej

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 722,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 722,36	21,00%	5 611,70
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 334,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)

Objekt: Z.L.11 - Z.L.11 - výměna starých litinových dešťových svodů

Místo: Koprivnice

Datum: 26. 5. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	26 722,36
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	26 722,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)

Objekt:

Z.L.11 - Z.L.11 - výměna starých litinových dešťových svodů

Místo:

Kopřivnice

Datum:

26. 5. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 722,36

D721Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

26 722,36

1	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	12,00000	190,06	2 280,72	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP			Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100					
VV			6+6		12,00000			
VV			Součet		12,00000			
2	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	2,00000	963,20	1 926,40	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP			Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 100					
3	K	721175032	Potrubí kanalizační plastové dešťové odhlučňené dvouvrstvé DN 100	m	12,00000	1 264,20	15 170,40	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP			Plastové potrubí odhlučňené dvouvrstvé dešťové DN 100					
4	M	6001090978	Kus čistící Master 3 Plus DN 110	kus	2,00000	144,70	289,40	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP			Kus čistící Master 3 Plus DN 110					
5	K	721210822	Demontáž vpustí střešních DN 100	kus	2,00000	190,92	381,84	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP			Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 100					
6	K	721242115	Lapač střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na odtoku DN 110	kus	2,00000	3 336,80	6 673,60	CS ÚRS 2026 01 - 14%
PP			Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 110					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce foyer městského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)

Objekt:

Z.L.12 - Z.L.12 - Odpočty vrstev podlah a zařizovacích předmětů

KSO:

Místo: Koprivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2026

IČ:

DIČ:

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-273 336,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-273 336,78	21,00%	-57 400,72
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-330 737,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer městského úřadu v Koprivnici (Dodatek č.2)
Objekt:

Z.L.12 - Z.L.12 - Odpočty vrstev podlah a zařizovacích předmětů

Místo:	Kopřivnice	Datum:	26. 5. 2026
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	JaTu stavby s.r.o.	Zpracovatel:	Sumara Ondřej
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	-273 336,78
4 - Vodorovné konstrukce	-10 992,89
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	-83 350,54
711 - Izolace proti vodě	-21 046,69
725 - Zařizovací předměty	-5 312,96
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	-17 157,73
776 - Podlahy a stěny povlakové	-135 475,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)
Objekt:

Z.L.12 - Z.L.12 - Odpočty vrstev podlah a zařizovacích předmětů

Místo: Koprivnice Datum: 26. 5. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -273 336,78

D 4 Vodorovné konstrukce -10 992,89

17	K	417321313R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 16/20	m3	-0,11950	4 615,51	-551,55	
PP			Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 16/20					
18	K	417329222R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců Příplatek za zhotovení betonu třídy C 16/20, na staveništi, ze suché směsi	m3	-0,11950	8 200,00	-979,90	
PP			Železobeton ztužujících pásů a věnců Příplatek za zhotovení betonu třídy C 16/20, na staveništi, ze suché směsi					
19	K	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	-12,01500	626,98	-7 533,16	
PP			Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
20	K	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	-12,01500	122,97	-1 477,48	
PP			Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
21	K	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	-0,00837	53 859,07	-450,80	
PP			Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)					
P			Poznámka k položce: Včetně distančních prvků.					

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -83 350,54

41	K	632415130RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 30 mm, včetně penetrace	m2	-96,22000	584,25	-56 216,54	
PP			Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 30 mm, včetně penetrace					
P			Poznámka k položce: s rozprostřením a uhlazením					
42	K	632415130RU6	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační podkladní pro těžký provoz, tloušťky 30 mm, včetně penetrace	m2	-9,22000	623,20	-5 745,90	
PP			Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační podkladní pro těžký provoz, tloušťky 30 mm, včetně penetrace					
P			Poznámka k položce: s rozprostřením a uhlazením					
43	K	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů	m2	-131,96000	70,40	-9 289,98	
PP			Broušení anhydritových potěrů					
44	K	632451014R00	Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 50 mm	m2	-1,77700	555,00	-986,24	
PP			Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 50 mm					
45	K	6324151061R00	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 5 mm	m2	-26,52000	419,00	-11 111,88	
PP			Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 5 mm					

D 711 Izolace proti vodě -21 046,69

86	K	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	-29,15500	200,00	-5 831,00	
PP			Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky					
87	K	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	-29,15500	230,00	-6 705,65	
PP			Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti					
88	K	711212601RT1	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	-23,18000	185,00	-4 288,30	
PP			Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna					
89	K	711212602RT1	Izolace proti vodě doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna	kus	-16,00000	145,00	-2 320,00	
PP			Izolace proti vodě doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna					
90	K	711212611RT1	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás šířky 120 mm do svislých koutů	m	-8,40000	185,00	-1 554,00	
PP			Izolace proti vodě doplňky těsnící pás šířky 120 mm do svislých koutů					
91	K	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě visle do 6 m	%	-206,98900	1,68	-347,74	
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě visle do 6 m					
P			Poznámka k položce: 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu					

D 725 Zařizovací předměty -5 312,96

107	K	725314290R00	Příslušenství ke dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	-1,00000	650,00	-650,00	
PP			Příslušenství ke dřezu v kuchyňské sestavě					
108	K	725319101R00	Montáž dřezu jednoduchého	soubor	-1,00000	1 090,00	-1 090,00	
PP			Montáž dřezu jednoduchého					
109	K	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	-1,00000	285,00	-285,00	
PP			Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	55145015R	Baterie směšovací páková; použití: dřež; typ: stojánkový; materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom	kus	-1,00000	1 690,00	-1 690,00	
	PP		Baterie směšovací páková; použití: dřež; typ: stojánkový; materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom					
111	K	6428121221R	Dřež nerezový 790x500x380 mm	kus	-1,00000	1 590,00	-1 590,00	
	PP		Dřež nerezový 790x500x380 mm					
112	K	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	%	-53,05000	0,15	-7,96	
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m					
	P		Poznámka k položce: vodorovně do 50 m					
D 771			Podlahy z dlaždic a obklady				-17 157,73	
134	K	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	-9,22000	45,00	-414,90	
	PP		Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem					
135	K	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	-9,22000	65,00	-599,30	
	PP		Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby					
138	K	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-9,22000	980,00	-9 035,60	
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele					
139	K	771577114RU1	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, připevnění vruty s hmoždinkami , výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm	m	-2,50000	359,00	-897,50	
	PP		Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, připevnění vruty s hmoždinkami , výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm					
	VV		-(0,8*2+0,9)		-2,50000			
	VV		Součet		-2,50000			
141	K	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	-3,74000	125,00	-467,50	
	PP		Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě					
142	K	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-9,22000	68,00	-626,96	
	PP		Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně					
	VV		-9,22		-9,22000			
	VV		Součet		-9,22000			
143	K	597643247R	Dlažba keramická typ: čtvercový; bez glazury (UGL); dl = 598 mm; š = 598 mm; tl = 10,0 mm; nasákavost = 0,5 %; mrazuvzdorná; protiskluznost: R10; barva: dle vzorníku	m2	-10,14200	455,00	-4 614,61	
	PP		Dlažba keramická typ: čtvercový; bez glazury (UGL); dl = 598 mm; š = 598 mm; tl = 10,0 mm; nasákavost = 0,5 %; mrazuvzdorná; protiskluznost: R10; barva: dle vzorníku					
	VV		(-9,22)*1,1		-10,14200			
	VV		Součet		-10,14200			
144	K	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	-166,56370	3,01	-501,36	
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m					
	P		Poznámka k položce: 50 m vodorovně					
D 776			Podlahy a stěny povlakové				-135 475,97	
147	K	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	-69,70000	49,14	-3 425,06	
	PP		Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem					
	P		Poznámka k položce: položky neobsahují žádný materiál					
148	K	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	-69,70000	31,59	-2 201,82	
	PP		Přípravné práce penetrace podkladu					
	P		Poznámka k položce: položky neobsahují žádný materiál					
149	K	776421100RT1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	-121,71500	386,10	-46 994,16	
	PP		Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu					
150	K	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů ve formě pásů z PVC, montáž,	m2	-69,70000	303,03	-21 121,19	
	PP		Lepení povlakových podlah z plastů ve formě pásů z PVC, montáž,					
151	K	776981112RU2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami , šířka profilu 35 mm	m	-1,80000	327,60	-589,68	
	PP		Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami , šířka profilu 35 mm					
152	K	776981113RU1	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm	m	-3,30000	339,30	-1 119,69	
	PP		Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm					
153	K	776994111R00	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	-32,00000	52,65	-1 684,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců					
154	K	24592231R	Penetrace na bázi vodné disperze polymer-křemičitého pojiva; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	l	-17,42500	269,10	-4 689,07	
PP			Penetrace na bázi vodné disperze polymer-křemičitého pojiva; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)					
155	K	28410111R	Linoleum přírodní; tl = 2,50 mm; zatížení: 23, 34, 43; trvalá deformace do 0,15 mm; protiskluznost: R9; Ln,w = 5 dB; RtF: Cfl; - s1	m2	-69,70000	544,05	-37 920,29	
PP			Linoleum přírodní; tl = 2,50 mm; zatížení: 23, 34, 43; trvalá deformace do 0,15 mm; protiskluznost: R9; Ln,w = 5 dB; RtF: Cfl; - s1					
156	K	28416080.AR	Lišta soklová MDF; opláštění: plast; š = 15 mm; v = 60 mm	m	-135,20000	113,49	-15 343,85	
PP			Lišta soklová MDF; opláštění: plast; š = 15 mm; v = 60 mm					
157	K	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	%	-1 270,07000	0,30	-386,36	
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m					
P			Poznámka k položce: vodorovně do 50 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce foyer městského úradu v Koprivnici (Dodatek č.2)

Objekt:

Z.L.13 - Z.L.13 - Doplnění kabelů pro kameru, pro ovládání rolet recepce a výtahů při mimoř. událostech

KSO:

Místo: Koprivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2026

IČ:

DIČ:

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

22 196,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 196,44	21,00%	4 661,25
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 857,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce foyer mestskeho uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)

Objekt:

Z.L.13 - Z.L.13 - Doplnění kabelů pro kameru, pro ovládání rolet recepce a výtahů při mimoř. událostech

Místo: Koprivnice

Datum: 26. 5. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	22 196,44
_2 - Koncové prvky	5 945,12
_5 - Kabely	11 702,20
_7 - Revize, DSPS, zkoušky	3 854,40
_8 - Stavební přípomoce	367,72
799 - Ostatní	327,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)

Objekt:

Z.L.13 - Z.L.13 - Doplnění kabelů pro kameru, pro ovládání rolet recepcce a výtahů při mimoř. událostech

Místo: Koprivnice

Datum: 26. 5. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 22 196,44

D 2		Koncové prvky					5 945,12	
73	K	Nova__065	Sestava tlačítkového ovladače pro 6 rolet	kus	1,00000	5 534,40	5 534,40	CN
PP		Sestava tlačítkového ovladače pro 6 rolet						
6	K	Pol__0006	spínač kolébkový č. 1; IP 45	ks	1,00000	410,72	410,72	SOD
PP		spínač kolébkový č. 1; IP 45						
VV		tlačítko na stažení výtahů			1,00000			
VV		1			1,00000			
VV		Součet			1,00000			
D 5		Kabely					11 702,20	
20	K	Nova__0020	kabel CXKH-R 3Ox1,5mm2 B2ca-s1,d1	m	50,00000	63,79	3 189,50	CN
38	K	Pol__0038	kabel CXKH-R 5Jx1.5mm2 B2ca-s1,d1	m	70,00000	76,10	5 327,00	SOD
PP		kabel CXKH-R 5Jx1.5mm2 B2ca-s1,d1						
46	K	Pol__0045	FTP Cat 5e B2ca-s1,d1	m	70,00000	45,51	3 185,70	SOD
PP		FTP Cat 5e B2ca-s1,d1						
VV		příprava kabeláže pro kameru u vchodu			70,00000			
VV		70			70,00000			
VV		Součet			70,00000			
D 7		Revize, DSPS, zkoušky					3 854,40	
63	K	Pol__0061	Kompletace	h	4,00000	588,60	2 354,40	SOD
PP		Kompletace						
VV		práce technika, zapojení			4,00000			
VV		4			4,00000			
VV		Součet			4,00000			
66	K	Pol__0064	Doprava materiálu	kpl	1,00000	500,00	500,00	SOD
PP		Doprava materiálu						
68	K	Pol__0066	Koordinace na stavbě	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00	SOD
PP		Koordinace na stavbě						
D 8		Stavební přípomocce					367,72	
72	K	Pol__0070	Krabice (KP, KO, KR, KT)	ks	4,00000	91,93	367,72	SOD
PP		Krabice (KP, KO, KR, KT)						
VV		pro tlačítka ke stažení výtahů			1,00000			
VV		1			1,00000			
VV		pro ovládání rolet			3,00000			
VV		3			3,00000			
VV		Součet			4,00000			
D 799		Ostatní					327,00	
58	K	Pol__0056	Vývod 1f osazení a ozkoušení	ks	2,00000	163,50	327,00	SOD
PP		Vývod 1f osazení a ozkoušení						
VV		pro tlačítko stažení výtahů			1,00000			
VV		1			1,00000			
VV		pro ovládání rolet			1,00000			
VV		1			1,00000			
VV		Součet			2,00000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)
Objekt: Z.L.14 - Z.L.14 - Vícepráce - rozvod pro upravenou vodu, kávovar, doplnění položek

KSO:
Místo: Kopřivnice
Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.
Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 5. 2026

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			89 900,58
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	89 900,58	21,00%	18 879,12
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	108 779,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)

Objekt:

Z.L.14 - Z.L.14 - Vícepráce - rozvod pro upravenou vodu, kávovar, doplnění položek

Místo: Koprivnice

Datum: 26. 5. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	89 900,58
PSV - Práce a dodávky PSV	89 900,58
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	2 280,00
722 - Vnitřní vodovod	67 604,32
721 - Vnitřní kanalizace	14 433,38
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	5 582,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)					
Objekt:		Z.L.14 - Z.L.14 - Vícepráce - rozvod pro upravenou vodu, kávovar, doplnění položek					
Místo:		Kopřivnice			Datum: 26. 5. 2026		
Zadavatel:					Projektant:		
Zhotovitel:		JaTu stavby s.r.o.			Zpracovatel: Sumara Ondřej		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem						89 900,58		
D		PSV	Práce a dodávky PSV			89 900,58		
D		95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			2 280,00		
51	K	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	6,00000	380,00	2 280,00	SOD
	PP		Hzs - Stavební dělník					
	VV		stavební přípomocí, drobné začišťovací práce :					
	VV		6		6,00000			
	VV		Součet		6,00000			
D		722	Vnitřní vodovod			67 604,32		
5	K	230120041R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 32	m	73,00000	57,50	4 197,50	SOD
	PP		Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 32					
	VV		7 "pro kavamat"		7,00000			
	VV		46 "ležaté rozvody BAR"		46,00000			
	VV		20 "1.PP pro kuchyňku"		20,00000			
	VV		Součet		73,00000			
6	K	72201	Vodovod, potrubí polyetylenové D 25x3,5 SV, +izolace	m	73,00000	575,00	41 975,00	SOD
	PP		Vodovod, potrubí polyetylenové D 25x3,5 SV, +izolace					
	VV		7 "pro kavamat"		7,00000			
	VV		46 "ležaté rozvody BAR"		46,00000			
	VV		20 "1.PP pro kuchyňku"		20,00000			
	VV		Součet		73,00000			
13	K	722190401.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	15,00000	308,31	4 624,65	RTS 2026 01 -14%
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
	VV		1 "pro kavamat"		1,00000			
	VV		12 "ležaté rozvody BAR"		12,00000			
	VV		2 "1.PP pro kuchyňku"		2,00000			
	VV		Součet		15,00000			
14	K	722220111.R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2"	kus	15,00000	283,80	4 257,00	RTS 2026 01 -14%
	PP		Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2"					
	VV		1 "pro kavamat"		1,00000			
	VV		12 "ležaté rozvody BAR"		12,00000			
	VV		2 "1.PP pro kuchyňku"		2,00000			
	VV		Součet		15,00000			
56	K	72223712100	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, GIACOMINI R250D, DN 15	kus	6,00000	317,77	1 906,62	RTS 2026 01 -14%
	PP		Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, GIACOMINI R250D, DN 15					
	VV		5 "ležaté rozvody BAR"		5,00000			
	VV		1 "1.PP pro kuchyňku"		1,00000			
	VV		Součet		6,00000			
57	K	722264322R00	Vodoměr bytový SV Enbra ET DN 15 x 110 mm, Qn 2,5	kus	1,00000	960,62	960,62	RTS 2026 01 -14%
	PP		Vodoměr bytový SV Enbra ET DN 15 x 110 mm, Qn 2,5					
	VV		1 "pro bar"		1,00000			
58	K	722264325R00	Vodoměr bytový TV Enbra ET DN 15 x 80 mm, Qn 2,5	kus	1,00000	960,62	960,62	RTS 2026 01 -14%
	PP		Vodoměr bytový SV Enbra ET DN 15 x 110 mm, Qn 2,5					
	VV		1 "pro bar"		1,00000			
11	K	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 32	m	73,00000	57,50	4 197,50	SOD
	PP		Desinfekce vodovodního potrubí do DN 32					
	VV		7 "pro kavamat"		7,00000			
	VV		46 "ležaté rozvody BAR"		46,00000			
	VV		20 "1.PP pro kuchyňku"		20,00000			
	VV		Součet		73,00000			
12	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32	m	73,00000	57,50	4 197,50	SOD
	PP		Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32					
	VV		7 "pro kavamat"		7,00000			
	VV		46 "ležaté rozvody BAR"		46,00000			
	VV		20 "1.PP pro kuchyňku"		20,00000			
	VV		Součet		73,00000			
13	K	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	%	508,25020	0,64	327,31	SOD
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m					
	P		Poznámka k položce: vodorovně do 50 m					
D		721	Vnitřní kanalizace			14 433,38		
1	K	230170012R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 50 - 80	m	13,50000	57,50	776,25	SOD
	PP		Zkouška těsnosti potrubí, DN 50 - 80					
	VV		13,5 "1.PP pro kuchyňku"		13,50000			
3	K	72102	Kanalizace vnitřní odpadní PP, do D 75, + kotvení, čistící kus, tvarovky	m	13,50000	920,00	12 420,00	SOD
	PP		Kanalizace vnitřní odpadní PP, do D 75, + kotvení, čistící kus, tvarovky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		13,5 "1.PP pro kuchyňku"		13,50000			
1	K	721194105.R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	7,00000	119,11	833,77	RTS 2026 01 -14%
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
	VV		7 "pro kavamat"		7,00000			
	VV		Součet		7,00000			
4	K	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	140,30000	2,88	403,36	SOD
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m					
	P		<i>Poznámka k položce: 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu</i>					
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				5 582,88	
62	K	725810402R00	Ventil rohový bez přípojovací trubičky TE 66 G 1/2"	kus	8,00000	281,65	2 253,20	RTS 2026 01 -14%
	PP		Ventil rohový bez přípojovací trubičky TE 66 G 1/2"					
	VV		6 "ležaté rozvody BAR"		6,00000			
	VV		2 "1.PP pro kuchyňku"		2,00000			
	VV		Součet		8,00000			
52	K	725814122R00	Ventil pračkový se zpětnou klapkou IVAR.08101 DN 15 x DN 20	kus	7,00000	282,08	1 974,56	RTS 2026 01 -14%
	PP		Ventil pračkový se zpětnou klapkou IVAR.08101 DN 15 x DN 20					
	VV		1 "pro kavamat"		1,00000			
	VV		6 "ležaté rozvody BAR"		6,00000			
	VV		Součet		7,00000			
64	K	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, v objektech výšky do 6 m	%	3 664,46000	0,37	1 355,12	RTS 2026 01 -14%
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty, v objektech výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)

Objekt:

**Z.L.15 - Z.L.15 - Vícepráce změna barvy RAL otopných těles m.č. 141
(foyer)**

KSO:

Místo: Koprivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2026

IČ:

DIČ:

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 738,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 738,00	21,00%	3 304,98
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 042,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)
Objekt: **Z.L.15 - Z.L.15 - Vícepráce změna barvy RAL otopných těles m.č. 141 (foyer)**

Místo:	Kopřivnice	Datum:	26. 5. 2026
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	JaTu stavby s.r.o.	Zpracovatel:	Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	15 738,00
PSV - Práce a dodávky PSV	15 738,00
730 - Ústřední vytápění	15 738,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestskeho uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)

Objekt: **Z.L.15 - Z.L.15 - Vícepráce změna barvy RAL otopných těles m.č. 141 (foyer)**

Místo: Koprivnice Datum: 26. 5. 2026

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 738,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				15 738,00	
D		730	Ústřední vytápění				15 738,00	
1	M	R101	Stěna otopná Koratherm Horizontal K20H výška 884 mm, délka 1800 mm - příplatek za RAL 5014	kus	2,00000	7 869,00	15 738,00	CN

PP Stěna otopná Koratherm Horizontal K22H výška 218 mm, délka 2000 mm

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)
Objekt:

Z.L.16 - Z.L.16 - Vícepráce Upřesnění parametrů zasklení - příplatky skel

KSO:
Místo: Koprivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 5. 2026

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		53 900,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	53 900,00	21,00%	11 319,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	65 219,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)
Objekt:

Z.L.16 - Z.L.16 - Vícepráce Upřesnění parametrů zasklení - příplatky skel

Místo:	Kopřivnice	Datum:	26. 5. 2026
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	JaTu stavby s.r.o.	Zpracovatel:	Sumara Ondřej
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	53 900,00
Ostatní - Ostatní	53 900,00
O01 - Příplatky za okna, dveře	53 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer mestského uradu v Koprivnici (Dodatek č.2)
Objekt:

Z.L.16 - Z.L.16 - Vícepráce Upřesnění parametrů zasklení - příplatky skel

Místo: Koprivnice Datum: 26. 5. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 53 900,00

D Ostatní Ostatní 53 900,00

D O01 Příplatky za okna, dveře 53 900,00

1	K	O01R101	Příplatek za kalené bezpečnostní sklo pozice 0.01	kus	1,00000	5 050,00	5 050,00	CN
2	K	O01R102	Příplatek za lepené bezpečnostní sklo pozice 0.02	kus	1,00000	37 150,00	37 150,00	CN
3	K	O01R103	Příplatek za lepené bezpečnostní sklo pozice 0.03	kus	1,00000	4 700,00	4 700,00	CN
4	K	O01R104	Příplatek za přidání 3ks oken mezi průvlaky pozice 0.02	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00	CN
5	K	O01R105	Příplatek za dvoubarevnost pozice 0.03	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	CN